АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                                          с.Старый Тогул                                          № 2

О внесении изменений в Постановление
Администрации  Старотогульского сельсовета
Тогульского района  Алтайского края  № 18  от 01.07.2015 г. « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого  имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»( в ред от 20.05.2019 г.№ 84)

 На основании  Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в пункт 2.5. Регламента, а именно:
 - изложить в следующей редакции:
 - «2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления.

2.  Пункт 2.16.2  Регламента дополнить словами:
Помещения располагаются на первом этаже здания;
Помещение выбирается с примыкающими к нему необходимой ширины дверными и коридорными проёмами.
Обеспечение  парковочного места (не менее одного) для парковки специальных транспортных средств управляемыми инвалидами  1,2 групп, а также  инвалидами 3 группы в порядке  установленном Правительством  Российской Федерации и  транспортных средств , перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов.
Требования к помещению должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                Т.В. Шкарина